СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 28 » сентября 2012 г. №  45 .
с. Репьевка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

муниципального района от

26.02.2010 года № 133

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением правительства РФ от 30 декабря

2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях совершенствования штатной

структуры органов местного самоуправления района, Совет народных

депутатов Репьевского муниципального района Воронежской области

р е ш и л :

1. Внести следующие дополнения в решение Совета народных

депутатов муниципального района от 26.02.2010 года № 133 «О Реестре

должностей работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы органов местного самоуправления

Репьевского муниципального района»:

- Дополнить Реестр должностей пунктами 16 и 17 следующего содержания:

16. Начальник службы

17. Оперативный дежурный

Глава Репьевского

муниципального района                                                             В.И. Рахманина

        В.И. Рахманина